one ſecutā ē ablatōe; ut i dicta. q<sup>uod</sup> **I**lxiiij. **C**ōſiliū Hoc itē intelligēdū q<sup>uod</sup> ex hoc cītū v<sup>er</sup> credi pbabile dāmū ſecutū Tūc em̄ tenet in ſolidū als nō. Cōſilius. ſ. co opatōis. Si em̄ tā ſecutū co opatō ſine eo nō poterat dānu; ſieri: tene<sup>2</sup> ſolidū. Si at ſine eo ſuſſ ſactū. restituat q<sup>uod</sup> tum nocuit p ſervp ſuos. a q<sup>uod</sup> tū de rebz illis habuit v<sup>er</sup> pēdit. **A** **I**te in dicta. q. lxiiij. Et ad di<sup>2</sup>. Collige etiā ex hoc q<sup>uod</sup> ſi plures fa ciunt dāminū ſimul. a tū vn̄ ſi alio v<sup>er</sup> plures ſine iſto feciſſet. q<sup>uod</sup> tenet ſoluēp rata. a p<sup>ro</sup>ortōe ſua. ſ. q<sup>uod</sup> ſi ſit cū dāno vniuſo. ſi n̄ p̄t diſtigui dāminū q<sup>uod</sup> ipſe intulit ab eo q<sup>uod</sup> aliq<sup>uod</sup> i tuleat ſm. **A**ap. a glo. ei9 a. **Vl.** a. **J**u no. a. **H**os. Et addit q<sup>uod</sup> in hoc tū exti matio h̄ida eſt. ut q<sup>uod</sup> ſtrēnuor eſt. et q<sup>uod</sup> timorē maiorem incuſſit hostibz in plus teneat. **I**te dicunt q<sup>uod</sup> ſi q<sup>uod</sup> vadit cū raptorebz a ſuribz a nō co opa<sup>2</sup> eis ad aliq<sup>uod</sup> dānu ſaciēdū nō vide<sup>2</sup> tenet in aliq<sup>uod</sup> ſi nihil receperit de rebz abla tis. Caueat tū oſcie ſue in b<sup>z</sup> ſi patuſ erat defendere ſi forſitan illi ſpoliādi res ſuas a predomibz defendē voluiffet et ppter ſuā p̄tia ſi ſocioz cīv nō au dobat reſiſtē ſpolianibz v<sup>er</sup> domos ſuas in cēdētibus. q<sup>uod</sup> ſic non p̄t liber esse a restitutōe. **I**dem dicunt **J**mo. a. **H**ost. q<sup>uod</sup> ſi aliqui etiam nō animo le vendivel defendendi lebentes vadant cum alijs: immo etiam ſi animo pacificandi vadunt. excusā ſi ſignifi cant aduersarijs. q<sup>uod</sup> aliter aduersarij timore eorum non auderēt ſuas defendere. **V**nde item eſt aſci iuuare<sup>2</sup> **D**. **P**alpo. id eſt adulator laudans raptorem quaſi ſtevenmuū. Et qui dem ſi ex b<sup>z</sup> ſecutū eſt dāminū i ſolidū tenet. **A**. Als non tenet ſi in q<sup>uod</sup> tum dāminificauit. Et item p ſo pti ſum intelligas in detractore v<sup>er</sup> vitu peratore. ut in dicta. q. lxiiij. **D**. **R**eturſus. a. receptator. **R**az. qui recipit latrones a tueretur eos v<sup>er</sup> rem raptar dolose colat ita q<sup>uod</sup> impebitur restitutio in ſolidū tene<sup>2</sup>. **P**articipans. ſ.

in criminis furtivis rapine sociando eos  
ficut in i. Et dictum est. Sed principes in  
re accepta illud soli teneat restituere quod  
scient emitur recipit. Si autem ignoraret  
dic ut et Restituere. iiii. p. totum Autem  
quod videt furtum fieri a dolose tacet cum posset  
impedire. Hic autem non tenet restituere nisi  
ex officio ad eum teneat. Non obstat et  
quod posset obstat a non facit. Et de eum eodum  
modo dicendum sicut de muto. A. si quis ad re  
stitutum est; tenet quoniam habet ex officio sic  
sunt principes a rectores quod ex officio te  
neniusticiam conservare. quod redditus quos  
habet sunt stipendia ad eum instituta ut in  
sticam conservet in terra. Vnde tenet resti  
tutum eum. Cho. vi. a glo. ray. ut in di  
cta. q. lxvij. D. Non manifestas. neque  
seit ubi res rapturam furata est. non  
indicat etiam cum de eum interrogatur. A. si ser  
uato ordine euangelico. seu alio eum  
formam iuris. Alterum non teneat transferre.  
ut s. Correctio. ij. C. iij. Hic sicut non  
tenet restituere nisi ex officio ad eum tene  
neat. Sed tamen defterer. eis de furtis  
quod cum fuerit. A. Hoc enim. c. loquens quod ad p. et. iii.  
ut per in dicta. q. lxvij. ubi haec oia no  
tanit. Posset etiam quod in hoc casu tene  
ri ad restituendum; quod legitime productum  
in teste occultat veritatem; quod tunc teneat  
ex officio manifestare. a. id non mani  
festando restituere tenet. ut et Testis.  
ij. C. vtrum homo. et. C. fina. D.

**S**ed quod si unus dicitur satisfecerit.  
nunquam alii liberabuntur. Eo. eum Rap.  
Si unus satisfecerit integrum de omni  
damno a expensis a in modo sive inten  
esse; oes alii liberantur; quod non teneat de  
manifesto. Nam bona fides non patitur ut  
idem debitus bis erigatur. Et de iure bona  
fides. Idem Hosti. et Cho. Additum ulte  
rius. Ray. dices sic. Ille cui sive sanxerit  
credo quod potest debet quantum ad iudicium ait  
cedere auctorem illi quod totum soluit non quod  
dem ut ab uno toto exigatur non forte a  
principali; sed per plures petat a singulis.  
Sed quantum ad fori contumeliam non te  
netur cedere. Namqua fronte potest petere  
cessione quod ex culpa sua damnatur. Et de  
admitit. si plures. ij. et. ff. de tute. et

ra. distra. i. j. C. nunc tractemus. Tam  
en sicut Hos. dicit. sive sit facta cessione  
sive non sicut qui nihil soluerunt tenet  
ex conscientia ad reuelandum illi quod in solis  
satisfecit quibus per suis principes. Nam sol  
uens: utiliter gessit eorum negotiorum. Vnde  
tenet habere ratum ei satisfacere. ar  
off. de neg. gest. l. cu pecuniam. a. l. D. o  
poni. in si. et. l. Soluedo Cho. q. ii. ij.  
q. lxij. qui declarans dicit quod si ille sicut  
principale utputa papieris soluit; oes  
illi liberariuntur quod fuerunt ab eo ad dan  
num faciendis inducti. A. nisi illi qui  
aliquid habuerint de rapina ut dicebatur  
et se. D. Si vero atque restituit tunc illi quod  
sunt principales; et illi ad quod res ducantur  
tenent restituere illi quod restituit. A. Ide  
etiam in s. h. ii. ti. v. q. lxv. D. Et vide  
intelligendum quod si isti tales non restitu  
ant eis ceteri tenent per principes suis ut  
prius dictum est restituere.  
**Q**uid si spoliatus liberatur remittit  
restituendum; Eo. eum Immo. Si dimittit  
principalem ut raptori vel principem libera  
tur est consiliator a homini; quod liberatus  
est is qui principale tenebat; et quod res  
habuerat; sed si dimittat consiliatori non  
credo liberatos alios esse; ad quod res per  
uenerunt; nisi expresso intellexerit eos li  
berare. Neque etiam illi quod rapina fecit  
etiam de rapina nihil habuerit; quod de  
iure naturali et bono conuenienter est quod  
spolato principali tollatur accessoriu et non  
ex contrario. ex. d. consti. transla. Immo  
et plures si liberatur absoluuntur principa  
les; non propter eum absolutur et consiliarii  
si aliquid ad eum pertinet de rapina non ali  
us per eo satisfacit; et tunc iste consiliarius  
in casu ait. A. et in foro conscientia non in  
foro iudicatur; ut in dicta. q. lxv. ubi  
haec notantur. D. tenetur ei qui satisfe  
cit pro eo. A. etiam si satisfaciens suis  
set principalis in rapina; non autem offendit  
quod ei iam satisfactum est. Eo. eundem  
Immo. et in dicta. q. lxv. D.